令和　　年　　月　　日

 　 鹿屋体育大学長　　様

                                          寄　附　者

                          　　　              住　所

氏　名

  　下記のとおり寄附します。

記

　　１． 寄附金額　　　　　金　　　　　　　円

 　 ２． 寄附の目的

 　 ３． 寄附の条件

 　 ４． その他

※注意事項
１．鹿屋体育大学への寄附について、次のいずれかの条件が付されている寄附金等については、受入れできません。
（１）寄附金等を受入れることにより財政負担（既定の経費で賄えるものを除く。）が生じるもの
（２）寄附金等により取得した資産を寄附者に無償で譲与することとされているもの
（３）寄附金等による研究の結果、特許権又はこれに準ずる権利が生じた場合、これを寄附者に無償で使用させ、又は譲与することとされているもの
（４）寄附金等の使用について、寄附者による会計監査が義務づけられているもの
（５）寄附金等を受入れた後、寄附者が自己の意思により寄附金等の全部又は一部を取消すことができるもの
（６）その他学長が本学の教育研究上支障があると認めるもの
２．鹿屋体育大学の教育・研究の助成等を目的とした寄附は、その対価として研究成果の受渡し等寄附者に何らかの利益供与を行うものではありません。

[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和●●年●●月●●日

 　 鹿屋体育大学長　　様

                                          寄　附　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊入金確認後発行の領収書の宛名となります。
                                  　　　　　住　所　●●県●●市●●町●●番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●●●●●会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名  代表取締役　● ● ● ●
                                　　　　　　（法人にあっては、会社名及び職・氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊別紙にてご担当者所属・氏名・連絡先（電話
番号・メールアドレス）をご連絡ください。

  　下記のとおり寄附します。

記

　　１． 寄附金額　　金　●●●●●●　円

 　 ２． 寄附の目的　「●●●●教授」に対する研究助成のため
　　　　　　　　　　（ ↑ 上記は「氏名と職名（教授･准教授･講師･助教 等）」を記入）

 　 ３． 寄附の条件　なし

 　 ４． その他

※注意事項
１．鹿屋体育大学への寄附について、次のいずれかの条件が付されている寄附金等については、受入れできません。
（１）寄附金等を受入れることにより財政負担（既定の経費で賄えるものを除く。）が生じるもの
（２）寄附金等により取得した資産を寄附者に無償で譲与することとされているもの
（３）寄附金等による研究の結果、特許権又はこれに準ずる権利が生じた場合、これを寄附者に無償で使用させ、又は譲与することとされているもの
（４）寄附金等の使用について、寄附者による会計監査が義務づけられているもの
（５）寄附金等を受入れた後、寄附者が自己の意思により寄附金等の全部又は一部を取消すことができるもの
（６）その他学長が本学の教育研究上支障があると認めるもの
２．鹿屋体育大学の教育・研究の助成等を目的とした寄附は、その対価として研究成果の受渡し等寄附者に何らかの利益供与を行うものではありません。